
 

 

Strona 1 z 1 

                                                                                              
Zarządzenie Nr 24 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 03.03.2025r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16 z dnia 24.02.2025 r. o powołaniu Komisji Przetargowej, jej 

organizacji, trybu pracy oraz zakresu obowiązków poszczególnych jej członków do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) ustawy Pzp, pod 

nazwą: Świadczenie usług organizacji konferencji, usług hotelowych, gastronomicznych i 

cateringowych z podziałem na 3 części 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 55 ust. 1 ustawy Pzp oraz § 3 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie wprowadzonego zarządzeniem 

nr 92/2023 Rektora UP w Lublinie z dnia 1 września 2023 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W związku z omyłką w Zarządzeniu Nr 16 z dnia 24.02.2025 r. w którym jest: 
Członek - Magdalena Parzymies 

Zmieniono na : 

Członek - Marzena Parzymies 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

 

 
 

 

              REKTOR  

 

 

/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 
 

 

 

 

 

 


